
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 
 

13.04.2012 г. № 383 
 

О проведении торгов по продаже права 
на заключение договоров аренды земельных участков 

 
 

В соответствии со статьями 29, 30 Земельного кодекса Российской 
Федерации, статьями 447, 448, 449 Гражданского кодекса Российской 
Федерации, Порядком предоставления в собственность или в аренду 
земельных участков путем проведения торгов, утвержденным решением 
Качканарской городской Думы от 13.10.2005г. № 80, решением  Думы 
Качканарского городского округа от 16.03.2006г. № 163 «Об утверждении 
Порядка действий органов местного самоуправления Качканарского 
городского округа по предоставлению земельных участков в собственность, 
пользование», протоколов заседания комиссии по рассмотрению заявлений  о 
предоставлении земельных участков на территории Качканарского 
городского округа от 30.03.2009г. № 3, от 02.09.2010г. № 8, от 13.11.2010г. № 
11, от 31.03.2011г. № 3, Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Выставить на торги в форме аукциона право на заключение 

договоров аренды земельных участков: 
 1) Свердловская область, горд Качканар, поселок Именновский, 

улица Речная, участок 70, категории земель - земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство, 
общей площадью 1318 кв.м, с кадастровым номером 66:48:0501001:244, 
сроком на 10 лет; 

2) Свердловская область, горд Качканар, поселок Именновский, 
улица Речная, участок 53, категории земель - земли населенных пунктов, 
разрешенное использование: индивидуальное жилищное строительство, 
общей площадью 1382 кв.м, с кадастровым номером 66:48:0501001:245, 
сроком на 10 лет; 

 



3) Свердловская область, город Качканар, переулок Лесной, участок 
8, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное 
использование: индивидуальное жилищное строительство, общей 
площадью 852 кв.м, с кадастровым номером 66:48:0321003:76, сроком                
на 10 лет. 

4) Свердловская область, горд Качканар, улица Свердлова, участок 
24, категории земель - земли населенных пунктов, разрешенное 
использование: строительство торгового комплекса общей площадью 1501 
кв.м, с кадастровым номером 66:48:0314001:157, сроком на 3 года; 

5) Свердловская область, горд Качканар, сад 13, участок 79, 
категории земель - земли населенных пунктов, разрешенное 
использование: садоводство, общей площадью 660 кв.м, с кадастровым 
номером 66:48:0313004:93, сроком на 10 лет. 

2. Обнародовать в газете «Качканарское время» и на официальном 
сайте Качканарского городского округа. 

 
 
 
 
Глава городского округа          С.М. Набоких 


